
Załącznik
do uchwały Nr IX/62/07
Rady Powiatu 
w Bielsku Podlaskim
z dnia 29 czerwca 2007 r.

UZASADNIENIE

Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim po rozpatrzeniu skargi Pana Zdzisława Jóźwiaka 
skierowanej do Wojewody Podlaskiego w Białymstoku i przekazanej pismem Podlaskiego 
Urzędu  Wojewódzkiego  w  Białymstoku  Wydział  Infrastruktury  Nr  WI.IV.JT.0554/19/07 
z  dnia  30  maja  2007  r.  do  rozpatrzenia  według  właściwości,  postanowiła  uznać  ją  za 
bezzasadną. 

Powyższe rozstrzygnięcie Rada Powiatu w Bielsku Podlaskim uzasadnia następująco:
W dniu 21 maja 2007 r. mieszkaniec wsi Sielc, gmina Boćki, skierował do Wojewody 

Podlaskiego w Białymstoku skargę na działalność Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku 
Podlaskim  w  związku  z  prowadzonymi  pracami  budowlanymi  przy  przebudowie  drogi 
powiatowej Nr 1704B - ul. w miejscowości Sielc gm. Boćki. Przedmiotową skargę Podlaski 
Urząd Wojewódzki w Białymstoku Wydział Infrastruktury pismem Nr WI.IV.JT.0554/19/07 
z dnia 30 maja 2007 r. przekazał do rozpatrzenia według właściwości.

W toku prowadzonego postępowania ustalono, co następuje:
Zarzuty  zawarte  w  skardze  o  nieprawidłowościach  w  prowadzeniu  przedmiotowej 

inwestycji  są  nieprawdziwe.  Wszystkie  czynności  wykonywane  przez  Powiatowy  Zarząd 
Dróg począwszy od opracowania projektu technicznego, uzyskania zgody na prowadzenie 
robót  i  w  chwili  obecnej  wykonywane  roboty  budowlane  są  zgodne  z  prawem i  sztuką 
budowlaną.

Wytyczenie  projektowanej  ulicy  zostało  wykonane  przez  osobę  posiadającą 
odpowiednie  uprawnienia  geodezyjne  i  potwierdzone  zostało  odpowiednim  wpisem  do 
dziennika  budowy.  Prace  budowlane  realizuje  wyspecjalizowana  firma:  Przedsiębiorstwo 
Robót Drogowych i Mostowych w Bielsku Podlaskim. Robotami kieruje kierownik budowy 
z odpowiednimi uprawnieniami wymaganymi Prawem budowlanym. Z ramienia PZD nadzór 
sprawuje inspektor nadzoru z odpowiednimi kwalifikacjami. 

Wszelkie odstępstwa w wykonawstwie w stosunku do projektu technicznego zostały 
zgłoszone  do  projektanta,  uzyskały  jego  akceptację  i  zostały  zakwalifikowane  jako 
odstępstwa nieistotne w rozumieniu prawa budowlanego. Podczas prowadzenia robót zostały 
usunięte wszystkie drzewa znajdujące się w pasie drogowym, które stwarzały zagrożenie dla 
użytkowników  drogi  lub  uniemożliwiały  prowadzenie  robót  po  uzyskaniu  odpowiednich 
zezwoleń.  Drzewa  o  których  mowa  w  skardze  znajdują  się  poza  pasem  drogowym  na 
prywatnych posesjach.

Wszystkie prośby właścicieli nieruchomości którzy zwrócili się do PZD w sprawie 
poszerzenia wjazdów na ich posesje w celu umożliwienia bezpiecznego wjazdu na nie przez 
pojazdy obsługujące ich gospodarstwa rolne zostały rozpatrzone pozytywnie.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę,  należy  stwierdzić,  iż  złożona  przez  Pana  Zdzisława 
Jóźwiaka skarga dotycząca działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim jest 
bezprzedmiotowa, dlatego należało uznać ją za bezzasadną.


